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1
Powiat augustowski - Powiatowy 

Urząd Pracy w Augustowie
Mickiewicza 2 16-300 Augustów (87) 644 49 00

Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 

powiecie augustowskim (III)
1 596 362,00 zł 1 596 362,00 zł

01.01.2017-
31.12.2017

27.03.2017

2
Powiat sejneński - Powiatowy 

Urząd Pracy w Sejnach
Łąkowa 26 16-500 Sejny (87) 516 39 70

Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 
powiecie sejneńskim (III)

1 092 055,00 zł 1 092 055,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

28.03.2017

3
Powiat łomżyński - Powiatowy 

Urząd Pracy w Łomży
Nowogrodzka 1 18-400 Łomża (86) 215 80 10

Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 

powiecie łomżyńskim i mieście 
Łomża (III)

2 131 110,00 zł 2 131 110,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

31.03.2017

4
Powiat bielski - Powiatowy 

Urząd Pracy w Bielsku 
Podlaskim

3 Maja 17 17-100 Bielsk Podlaski (85) 833 27 00
Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 

powiecie bielskim (III)
925 732,00 zł 925 732,00 zł

01.01.2017-
31.12.2017

29.03.2017

5
Powiat sokólski - Powiatowy 

Urząd Pracy w Sokółce
Kryńska 40 16-100 Sokółka (85) 722 90 10

Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 
powiecie sokólskim (III)

1 889 052,00 zł 1 889 052,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

27.03.2017

6
Powiat suwalski - Powiatowy 

Urząd Pracy w Suwałkach
Kościuszki 71 A 16-400 Suwałki (87) 565 26 50

Aktywizacja osób 
młodychpozostających bez pracy 
w powiecie suwalskim i mieście 

Suwałki (III)

1 543 867,00 zł 1 543 867,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

28.03.2017

7
Powiat zambrowski - Powiatowy 

Urząd Pracy w Zambrowie
Fabryczna 3 18-300 Zambrów (86) 270 82 10

Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 
powiecie zambrowskim (III)

1 122 154,00 zł 1 122 154,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

30.03.2017

8
Powiat grajewski - Powiatowy 

Urząd Pracy w Grajewie
Strażacka 6A 19-200 Grajewo (86) 261 30 11

Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 
powiecie grajewskim (III)

1 636 245,00 zł 1 636 245,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

24.03.2017

9
Powiat hajnowski - Powiatowy 

Urząd Pracy w Hajnówce
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 10A

17-200 Hajnówka (85) 682 96 10
Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 
powiecie hajnowskim (III)

949 191,00 zł 949 191,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

27.03.2017
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10
Powiat kolneński -Powiatowy 

Urząd Pracy w Kolnie
Wojska Polskiego 46 18-500  Kolno (86) 278 95 10

Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 
powiecie kolneńskim (III)

1 490 002,00 zł 1 490 002,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

30.03.2017

11
Powiat białostocki - Powiatowy 

Urząd Pracy w Białymstoku
Pogodna 63/1 15-365 Białystok (85) 747 38 56

Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 

powiecie białostockim i powiecie 
miasto Białystok (III)

6 485 607,00 zł 6 485 607,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

28.03.2017

12
Powiat moniecki - Powiatowy 

Urząd Pracy w Mońkach
Wyzwolenia 22 19-100 Mońki (85) 727 87 10

Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 
powiecie monieckim (III)

1 021 936,00 zł 1 021 936,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

31.03.2017

13
Powiat siemiatycki - Powiatowy 
Urząd Pracy w Siemiatyczach

Legionów Piłsudskiego 
3

17-300 Siemiatycze (85) 656 60 13
Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 
powiecie siemiatyckim (III)

944 598,00 zł 944 598,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

28.03.2017

14
Powiat wysokomazowiecki - 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Wysokiem Mazowieckiem

1 Maja 8 18-200 Wysokie Mazowieckie (86) 275 86 12

Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w 

powiecie wysokomazowieckim 
(III)

1 000 218,00 zł 1 000 218,00 zł
01.01.2017-
31.12.2017

27.03.2017


